11-12 ULUSAL GELISIM PROJESI BURSA BOLGE MUSABAKASI
Bursa, 19. - 20.10.2019

Yaris 3
19.10.2019 - 9:39

Kizlar, 100m Serbest

11 - 12 yaslar arasi
Start listesi

Al Baraji 11: 1:17.99; 12:1:13.99 / A2 Baraji 11: 1:12.99; 12: 1:08.99 / A3 Baraj 11: 1:10.99; 12: 1:05.99 / A4 Baraji 11: 1:08.99;

12:1:04.99 / B2 Barajl 11: 1:24.99; 12: 1:17.99

Serilof12

Duru CAKANSIMSEK
Defne SOZVER
Nehir GUNES
Zeynep Naz BEKCI
Eylul Kayra ARKAN
Derin Su VAROL
Afra Ceren OTEN
Ecrin GUNES

Nilay BASKAYA
Ceren RODOPLU
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Seri2 of 12

Berra PEHLIVANOGLU
llknur GUMUSKAYA
Elanur SEMSETTINOGLU
Ecenaz DIKAN

Simal AKGUNER

Damla INCE

Tuana OZMEN

Bahar VATANSEVER
Zeynep KAVAK

Beyza KARADEDE

o
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Seri 3 0f 12

Umit 1lgin AYDINOZ
Reyhan Aybiike SURUCU
Defne AKAN

Defne OZDEMIR

Su KARAAGAG

Dide Giil BAS

Elif Deren UNC

Duru PEKIN

Ecrin ACAR

Deniz BAYER

o
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Seri 4 of 12

Ecrin ALBAYRAK
Aysenaz ATAVER
Nisanur SEN

Duru CALIM
Zeynep OZ

Derin GOKKURT
Aleyna YIiGIT
Berra KANDEMIR
Duru Nas ONAT
Ece TATMAN
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Alsancak Su Sporlari Kulubi

Kor (Core) Spor Kuliibu Dernegi

Uludag Olimpik Sporlar Genglik Ve Spor Kuliibii
Bursa Buyiksehir Belediyespor Kullibi
Canakkale Belediyespor Kuluibi

Izmir Atlantis Genglik Ve Spor Kullibii Dernegi
Manisa Su Sporlari Spor Kuluibii Dernegi
Pamukkale Universitesi Mensuplari Spor Kuliibii
Yildirnm Belediyesi Jimnastik Spor Kulibi

Bursa Buyuksehir Belediyespor Kulubi

Bursa Buyiiksehir Belediyespor Kuliibi

Uludag Olimpik Sporlar Genglik Ve Spor Kuliibii
Bursa Sinav Okullari Spor Kullibii Dernegi
Bodrum Yiizme ihtisas

Izmir Yuzme Ihtisas Ve Su Sporlari Kultibu
Celpa Spor Kuliibii Dernegi

Marmaris Yildizlari Genglik Ve Spor Kuluibl Dernegi

Bursa Buyuksehir Belediyespor Kulubi
Bkm Kaplanlar Spor Kuliibti Dernegi
Ozel Izmir Dokuz Eyliil Koleji Spor Kultibi

Canakkale Belediyespor Kuluibi

Ege Okyanus (Ocean) Yluzme lhtisas Kuliibl
Celpa Spor Kuliibii Dernegi

Manisa Su Sporlari Spor Kulubii Dernegi

Ege Universitesi Genglik Ve Spor Kuliibii Dernegi
Yalova Altin Kulaglar Yiizme S.K.

Bursa Buyuksehir Belediyespor Kulubi

Manisa Su Sporlari Spor Kuliibii Dernegi

Celpa Spor Kulibii Dernegi

Manisa Su Sporlari Spor Kuliibii Dernegi

Uludag Olimpik Sporlar Genglik Ve Spor Kulubi
Dokuz Eyliil Universitesi Spor Kuliibii

Bursa Buyiiksehir Belediyespor Kullibi

Yildirim Belediyesi Jimnastik Spor Kulibi
Manisa Su Sporlari Spor Kulubii Dernegi

Bursa Ornek Kolej Spor Kullibi

Uludag Olimpik Sporlar Genglik Ve Spor Kuliibii
Denizli Olimpik Ylzme Spor Kulubt

Izmir Ylzme Triatlon Gengclik Ve Spor Kulubd
Su Diinyasi Spor Kullibu

1:11.99
1:11.02
1:10.79
1:09.00
1:06.46
1:08.00
1:10.08
1:10.98
1:11.53
1:12.00

1:15.00
1:14.14
1:13.97
1:12.99
1:12.00
1:12.67
1:12.99
1:14.12
1:14.89
1:15.10

1:16.11
1:15.94
1:15.67
1:15.55
1:15.15
1:15.23
1:15.58
1:15.87
1:15.99
1:16.14

1:17.66
1:17.38
1:17.00
1:16.63
1:16.21
1:16.36
1:17.00
1:17.29
1:17.59
1:17.75
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11-12 ULUSAL GELISIM PROJESI BURSA BOLGE MUSABAKASI
Bursa, 19. - 20.10.2019

Yaris 3, Kizlar, 100m Serbest

Seri50f 12
0 Derin KARAALI 08
1 Ecem Kayra ISIK 08
2 Ecesu GURPINAR 08
3 Dilek SIRIN 08
4 Zeynep Rigel UNC 08
5 Defne BAYSAL 08
6 Yagmur ERKAN 08
7 Ayse Lal BAS 08
8 Dilara NECIPOGLU 08
9 Buse YETIMOGLU 08
Seri 6 of 12
0 Aybegim KARAGOZ 08
1 Ecrin Nur GORKAN 08
2 Nil METINER 08
3 Defne PAKKAN 08
4 Derya Naz DENiz 08
5 Defne OZCAN 08
6 Deniz Ekin KESKIN 08
7 Esma Nur OZTURK 08
8 Zeynep Naz YAVUZ 08
9 Ada ALTAN 08
Seri 7 of 12
1 Ecrin Su GOLAK 08
2 Vildan ULUSAM 08
3 Ceren KARPAT 08
4 Sebnem AY 08
5 Elif Serra GORUNMEZ 08
6 Duru TASCI 08
7 Nefise Zeynep KOC 08
Seri8 of 12
0 Elif Naz OKTAY 07
1 Deniz KAVDIR 07
2 Halenur BUDAK 07
3 Eliz YUNUS 07
4 Ceren UYSAL 07
5 Sezen KALAK 07
6 Esra OZTURK 07
7 Belinay YILDIRIM 07
8 irmak CiP 07
9 Elif YAZICI 07

Ege Universitesi Genglik Ve Spor Kuliibii Dernegi
Ozel 1zmir Dokuz Eyliil Koleji Spor Kuliibii

Bosch Spor Kulubu

Uludag Olimpik Sporlar Genglik Ve Spor Kulubi
Bursa Buyiiksehir Belediyespor Kullibi

Buca Belediyesi Genglik Ve Spor Kuliibi Dernegi
Denizli Buyuksehir Belediyespor Kullibi

Yalova Altin Kulaglar Yiizme S.K.

Uludag Olimpik Sporlar Genglik Ve Spor Kuliibii
Yalova Genglik Hizmetleri Spor Kulubti

osmangazi belediyespor kulibt

Denizli Buyuksehir Belediyespor Kullibi

Bursa Ornek Kolej Spor Kuliibii

Nesan Spor Kuliibli Dernegi

Buca Belediyesi Genglik Ve Spor Kuliibi Dernegi
Cem Kdoseoglu Spor Kuliibi

Pamukkale Universitesi Mensuplari Spor Kuliibi
Ege Okyanus (Ocean) Yluzme lhtisas Kullibl
Cem Kdseoglu Spor Kullbi

Nesan Spor Kuliibu Dernegi

Marmaris Yildizlari Genglik Ve Spor Kuliibii Dernegi
Marmaris Yildizlar Genglik Ve Spor Kuliibii Dernegi
Izmir Atlantis Genglik Ve Spor Kullibii Dernegi
Denizli Genglik Hizmetleri Ve Spor Kuliibii Dernegi
Pamukkale Universitesi Mensuplari Spor Kuliibii
Ege Universitesi Genglik Ve Spor Kuliibii Dernegi
Marmaris Akademi Genglik Ve Spor Kulubi

Manisa Il Genglik Spor Kullibii Dernegi
Canakkale Belediyespor Kuliibi

Izmir Yizme lhtisas Ve Su Sporlari Kullbt
Yildirim Belediyesi Jimnastik Spor Kulibi
Manisa Su Sporlari Spor Kuliibii Dernegi
Pamukkale Universitesi Mensuplari Spor Kuliibii
Bursa Buyiiksehir Belediyespor Kullibi

Ozel 1zmir Dokuz Eyliil Koleji Spor Kuliibii

Firtina Slam Spor Kulubi

Ege Universitesi Genglik Ve Spor Kuliibii Dernegi

1:21.38
1:20.49
1:19.00
1:18.45
1:17.92
1:18.18
1:18.99
1:19.36
1:21.27
1:21.46

1:22.85
1:22.60
1:22.42
1:21.64
1:21.56
1:21.60
1:21.88
1:22.44
1:22.83
1:23.11

1:24.99
1:24.99
1:24.61
1:23.89
1:24.35
1:24.92
1:24.99

1:05.88
1:05.37
1:05.19
1:04.63
1:01.01
1:04.31
1:05.00
1:05.21
1:05.56
1:06.61

Splash Meet Manager, 11.61084

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu

20.10.2019 10:34 - Sayfa 2



11-12 ULUSAL GELISIM PROJESI BURSA BOLGE MUSABAKASI
Bursa, 19. - 20.10.2019

Yaris 3, Kizlar, 100m Serbest

Seri9 of 12
0 Nil Ebrar CORUH 07 Bursa Buyiuksehir Belediyespor Kullibt 1:10.00
1 Duru PINAR 07 Alsancak Su Sporlari Kultibu 1:08.99
2 Bediye EKINCI 07  Izmir Yiizme Ihtisas Ve Su Sporlari Kuliibii 1:08.00
3 Eflin SENER 07 Yalova Altin Kulaglar Yizme S.K. 1:07.97
4 Ezgi CANDAN 07 Canakkale Belediyespor Kuliibti 1:07.24
5 Duru KAYA 07 Bursa Ornek Kolej Spor Kuliibii 1:07.48
6 Ebrar Dilay GONCA 07 Bursa Buyuksehir Belediyespor Kullibi 1:08.00
7 Yeliz Ada OZDINCER 07  Izmir Yizme Triatlon Genglik Ve Spor Kulubi 1:08.32
8 Lara OZPAMUK 07  Yildinm Belediyesi Jimnastik Spor Kulib 1:09.73
9 Elif Naz DEGIRMENCI 07  Ege Universitesi Genglik Ve Spor Kuliibi Dernegi 1:10.48
Seri 10 0f 12
0 Ayse GUNEY 07 Pamukkale Universitesi Mensuplari Spor Kuliibii 1:13.17
1 Ruya COSKUN 07 Celpa Spor Kuliibii Dernegi 1:12.99
2 Sehbal YENEN 07  lzmir Atlantis Genglik Ve Spor Kullibii Dernegi 1:11.54
3 Duru Irem GUNEY 07  Uludag Olimpik Sporlar Genglik Ve Spor Kulibi 1:11.22
4 Hawva Asel ARICI 07  Su Dunyasi Spor Kulibt 1:10.73
5 Zumra OKAY 07  Dumlupinar Universitesi Spor Kuliibi 1:11.04
6 Gonil UNAL 07  Bursa Kolejliler 1:11.38
7 Dora GULER 07 Karsiyaka Belediyesi Genglik Ve Spor Kuliibii Dernegi  1:12.20
8 Zeynep KECE 07 Bursa Buyuksehir Belediyespor Kullibi 1:13.00
9 Tuana UTKUN 07  Izmir Atlantis Genglik Ve Spor Kuliibli Dernegi 1:13.35
Seri 11 of 12
0 Oykii AKIN 07 Karsiyaka Belediyesi Genglik Ve Spor Kulibl Dernegi  1:16.34
1 Gulce AKBAS 07 Manisa Il Genglik Spor Kullibii Dernegi 1:15.56
2 Canan YILMAZ 07 Yalova Altin Kulaglar Yizme S.K. 1:14.58
3 Yasemin BORA 07 Bodrum Yiizme ihtisas 1:13.99
4 Doga SENYUZ 07  Dumlupinar Universitesi Spor Kuliibi 1:13.45
5 Serem ERDOGMUS 07 Ferdi 1:13.98
6 Serap Sahra GONEN 07 Marmaris Akademi Gengclik Ve Spor Kultbi 1:13.99
7 Melike Elfide AHMETOGLU 07 Cem Kdoseoglu Spor Kulubii 1:15.44
8 Elif KAVAKLI 07  Izmir Yizme Triatlon Genglik Ve Spor Kulubi 1:16.16
Seri 12 of 12
3 llkim CAMLI 07  Soke Yuzme Genglik Ve Spor Kulubii 1:17.99
4 Sude Naz GOCMEN 07  lzmir Yizme Triatlon Gengclik Ve Spor Kuliibi 1:16.99
5 Ada YILDIZ 07 Marmaris Akademi Gengclik Ve Spor Kuliibi 1:17.99
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